Hanc orationem, quicumque quotidie
 dixerit, sine poenitentia & sacramento
 corporis Christi non decedet sic fertur

revelatum S. Bernardo, cui ab Angelo data
fuit, Ex Hortulo Animæ. fol. 98.

Oratiunculæ III.

Pro felici morte.

I.

O Domina mea S. Maria, sicut Deus
Pater, per omnipotentiam suam, te po-
tentissimam effecit; ita mihi quæso adsis
in hora mortis meæ, expellendo à me
omnem contrariam potestatem. Ave
Maria, gratia &c.

II.

O Domina mea S. Maria, sicut te Filius
Dei, tanta sui cognitione, & claritate do-
navit, ut totum Coelum illumines: ita in
hora mortis meæ, animam meam cog-
nitione Fidei sic illustres, & corrobore, ut
nullo errore & ignorantia pervertatur.
Ave Maria gratia plena &c.

III.

O Domina mea S. Maria, sicut Spiritus S.
suum amorem tibi plenè infudit: ita in ho-
ra mortis meæ dulcedinem amoris Divini,
mihi instilla, ex qua mihi omnis amaritudo
reddatur suavissima. Ave Maria gratia
plena &c.

Ora-

Oratiunculas prædictas ipsamet beatissima Virgo sanctam Mechtildem docuit, eique promisit in ipsius morte affuturam, si singulis diebus eas diceret, in fine cujuslibet addendo. Ave Maria gratia plena &c.

Ex magno Promptuario Corneri Ægid. Schitl. in suo mancip. Mariano.

LITANIÆ LAVRETANÆ.

De Beatissima Virgine MARIA.

KYrieleyson, Christeleyson Kyrieleyson.
Christe audi nos. Christe exaudi nos.

Pater de Cœlis Deus. Miserere nobis.

Fili Redemptor mundi Deus. Miserere nobis.

Spiritus S. Deus. Miserere nobis.

Sancta Trinitas unus Deus. Miserere nobis.

Sancta Maria. Ora pro nobis.

Sancta Dei Genitrix. Ora pro nobis.

Sancta Virgo Virginum.

Mater Viventium.

Mater pulchræ dilectionis.

Paradisus Voluptatis.

Lignum Vitæ.

Domus Sapientiæ.

Porta Cœli.

Desiderium Collium æternorum.

Civitas refugii.

Gloria Hierusalem.

Mater Sanctæ spei

Ora pro nobis.

Sanctuarium Dei.
 Tabernaculum foederis.
 Altare thymiamatis.
 Scala Jacob.
 Speculum sine macula.
 Liliū inter spinas.
 Rubus ardens incombustus.
 Vellus Gedeonis.
 Thronus Salomonis.
 Turris eburnea.
 Fanus distillans.
 Hortus Conclusus.
 Fons signatus.
 Puteus aquarum viventium.
 Navis instructoris de longè portans panem
 Stella matutina.
 Aurora confurgens.
 Pulchra ut luna.
 Electa ut sol.
 Castrorum acies ordinata.
 Solum gloriae Dei.

A cunctis periculis, tentationibus, & insultibus
 daemonum. Libera nos gloriosa Virgo.

Ab ira Filii tui, & sententia damnationis aeternae.
 Libera nos gloriosa Virgo.

Per immaculatam conceptionem tuam.

Per desiderabilem Nativitatem tuam.

Per admirabilem Annuntiationem tuam.

Per purissimam Purificationem tuam.

Per gloriosam Assumptionem tuam.

Peccatores, Te rogamus audi nos.

Ora pro nobis. Ora pro nobis. Ora pro nobis. Libera nos gloriosa Virgo. 77

- Ut veram poenitentiam nobis impetrare digneris.
- Ut Ecclesiae sanctae, cunctoque populo Christiano pacem & unitatem impetrare digneris.
- Ut nobis in hora mortis assistere digneris.
- Ut nos tunc in omnibus angustiis, pressuris, doloribus, & ærumnis solari digneris.
- Ut in extremis vitae nostrae, nos ab insidiis & insidiis dæmonum defendere & liberare digneris.
- Ut Dulcissimum Filium tuum nobis placatum ostendere digneris.
- Ut nobis felicem exitum ex hac vita impetrare digneris.
- Ut omnibus fidelibus defunctis requiem æternam impetrare digneris.

Te rogamus audi nos.

Mater Dei.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Parce nobis Domine.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi
Exaudi nos Domine.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi.
Miserere nobis.

Christe audi nos. Christe exaudi nos, Kyrieleyson
Christeleyson Kyrieleyson.

Ora pro nobis S. Dei Genitrix.

Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus.

O Maria Dei Genitrix dignissima, Virgo
gratiosissima, omnium desolatorum ad te
clamantium maximum solatium, per illa

gaudia quibus repleta fuisti, dum Filium tuum Dulcissimum Jesum concepisti, in utero tuo sacratissimo portasti, genuisti, lactasti, educaſti, eum miracula inaudita facere, & in eum homines, tanquam Deum verum credere vidisti: ac eum post mortem resurrexisse cognovisti, precor te: esto nunc consolatrix animæ meæ. Assiste mihi tanquam piissima mater, & adjuva me in omnibus doloribus, pressuris & angustiis meis; & præsertim in ultima necessitate mea succurrere mihi. O Mater afflictorum non me deseras in hora mortis meæ. Et dum post mortem, in illo tremendo Filii tui iudicio, tremens totus stabo, tu ô Dulcissima Mater tuere me, defende me, responde pro me, ora pro me, intercede pro me: ut ob gratiam tui in æternum vivat anima mea.

ACTIO XXI.

Æger pro Patrocínio confugit ad SS. Angelos & suos Patronos. Ad S. Angelos.

O Sancte Angele mi Custos fidelissime, vosque purissimi Spiritus Cœlestes. S. Michaël,

chaël, S. Gabriel, S. Raphael, omnesque alii S. Angeli Dei, adeste benignissimi, & respicite in me. En jaceo gemens & suspirans. Mors mihi in oculis est; & mortalium nemo potest me juvare; sed vos potestis mihi succurre. O Angeli beatissimi, hominibus amicissimi, assistite quæso mihi migranti ex hoc seculo, & potenter eripite me ab immundorum spirituum insidiis & insultibus, animamque meam, in vestrum assumite confortium. Tu præcipuè Angele bone Custos meus in tota vita mea fidelissime, non me deseras in hoc tempore malo, horaque periculosissima sed omni diligentia gere curam mei finis. O vos omnes sanctissimi Angeli Dei, Vestris obsecro intercessionibus & armis defendite me, ut hostes mei canes infernales non mihi noceant, sed confusi discedant. Ah ne me deserite in his summis angustiis meis, dum momentum illud imminet, à quo salus mea, aut perenne pender exitium. Ah juvate me. Ante Regem Regum, pro me supplices procumbite meumque mihi conciliate judicem. Supremam ego nunc expecto sententiam;